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„Türkiye’de Doping Gerçeği” konulu Spor Hukuku Sempozyumu 

 

İstanbul. DAV-Turkey, 08 Kasım 2014 tarihinde DAV-Turkey Spor Hukuku Çalışma Grubu 

Başkanı Sn. Dr. Levent Bıçakçı, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, Kadir Has Üniversitesi ve 

Deutscher AnwaltVerein (DAV)’ın katılım ve destleriyle Kadir Has Üniversitesi kampüsünde 

“Türkiye’de Doping Gerçeği” konulu bir sempozyum düzenlendiğini; Türk spor camiasından   

Dopingle Mücadele Kurulları başta olmak üzere değerli hukukçuların, spor yazarlarının,  spor 

programı sunucularının konuşmacı olarak katıldıkları sempozyuma DAV Spor Hukuku 

Çalışma Grubundan da  iki değerli hukukçunun katıldığını açıkladı.   

 

Etkinlik üç farklı oturumda gerçekleştirildi. İlk oturumda Türkiye’de Dopingle Mücadele   

konusu kapsamında bu konuda ne kadar büyük bir hızla dünyadaki dopingle mücadeleye 

uyum sağlandığı istatistiki rakamlarla anlatıldı. “Türkiye’de Dopingle Mücadele” hakkında 

ayrıntılı bilgi veren Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Dopingle Mücadele 

Komisyonu Genel Koordinatörü Prof. Dr. Rüştü Güner ve Türkiye Futbol Federasyonu 

Dopingle Mücadele Kurulundan Yrd. Doç. Dr. İlker Yücesir konuklarla Doping hakkındaki 

güncel çalışmaları paylaştılar.  
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“Dünyada Dopingle Mücadele-Almanya Örneği” konulu ikinci oturumda, DAV-Turkey 

Başkanı Rain. Av. Handan İlhan moderatörlüğünde, DAV Spor Hukuku Çalışma Grubu 

Yürütme Kurulu ve Almanya Olimpiyat Komitesi Hukuk Komisyonu üyesi  Prof. Dr. Jacob-

Milicia Almanya’daki dopingle mücadeleyi detaylı şekilde anlatan bir sunum yaptı. Milicia 

konuklara, Alman Doping Kontrol Sistemi, Alman Dopingle Mücadele Ajansının (NADA) 

çalışmaları hakkında, uluslararası örnekler çerçevesinde ayrıntılı bilgi verdi. DAV Spor 

Hukuku Çalışma Grubu Yürütme Kurulu üyesi ve spor hukukçusu olan eski 400 m Almanya 

Şampiyonu RA Dr. Figura ise dopingi özgürlük hakkı ve yasaklama ihtiyacı çerçevesinde 

anlatan bir sunumla katılım sağladı. Spor dallarından örnek vererek Anti-Doping sistemini 

açıklayan Dr. Figura, Almanya’daki Anti-Doping kanun tasarısı hakkındaki tartışmaları 

aktardı. Konuşmacılar ayrıca konuklarla, hukuki bir düzenlemeye mutlak ihtiyaç olmadığı 

gibi, böyle bir kanunun geniş kapsam alanı sebebiyle uygulamada zorluk çıkartacağı 

konusunda tartıştılar.  

 

 
 

Üçüncü oturumda ise Türk spor camiasından yazarlar ve program sunucuları Eurosport 

Türkiye futbol yorumcusu Bağış Erten moderatörlüğünde Türkiye’de Doping Gerçeği 

konusunu tartıştılar. Milliyet Gazetesi köşe yazarı Attila Gökçe, NTV spor yorumcusu, yazar 

Mert Aydın ve Habertürk Gazetesi spor yazarı Murat Ağca doping konulu haberlerin 

basındaki yerini ve bu camiaya ne gibi katkılarda bulunması gerektiğini konuklarla birlikte 

tartıştılar.  
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Sanem Malatyalıoğlu-Koordinatör info@dav-tr.org. 

 
 

 

 


